
ZARZĄDZENIE NR OR.120.6.2023 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury kontroli wydatków ze środków publicznych. 

Na podstawie art. 53 i art. 254 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół dp spraw kontroli wydatków dokonywanych ze środków publicznych 
w Starostwie Powiatowym w Olecku w następującym składzie: 

1) Patrycja Surażyńska - kontrola dokumentów pod względem zgodności z ustawą 
o zamówieniach publicznych i gospodarności wydawania środków finansowych,  

2) Karina Anna Bielawska - kontrola dokumentów pod względem celowości wydatków,  

3) Sekretarz Powiatu - kontrola dokumentów pod względem legalności.  

§ 2. Odpowiedzialność za zgodność wydatków dokonywanych ze środków publicznych 
z planem finansowym ponosi główny księgowy. 

§ 3. Wydatek może być dokonywany ze środków Starostwa Powiatowego po uprzednim, 
zaakceptowaniu przez wszystkich członków zespołu ds. kontroli wydatków, a ponadto jeżeli 
mieści się w planie finansowym. 

§ 4. Dokonanie kontroli (sprawdzenie) dokumentu pod względem zgodności z ustawą 
o finansach publicznych, gospodarności, celowości, legalności i zgodności z planem 
finansowym musi być uwidocznione na dokumencie datą i podpisem osoby sprawdzającej. 

§ 5. W okresie urlopu wypoczynkowego, zwolnienia lekarskiego lub innej nieobecności  
w pracy członków zespołu ds. kontroli - dokumenty sprawdzają i podpisują osoby pełniące 
zastępstwo służbowe. 

§ 6. W przypadku braku możliwości podpisania dokumentów przez osoby wymienione 
w § 1, dowody księgowe podpisuje Starosta lub Wicestarosta. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2022 Starosty Oleckiego z 1 marca 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia procedury kontroli wydatków ze środków publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176098D6-2EB8-48AA-B9B4-EDB26A32374D. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2023r. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176098D6-2EB8-48AA-B9B4-EDB26A32374D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


